２０１７年７月２５日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

大田原店

お詫びとお知らせ

【資生堂ボディ洗浄料の自主回収について】

この度、弊社大田原店店内資生堂コーナーにて、２０１７年１月～７月まで販売いたしました「ばら園

ローズボディソープＲＸ」におきまして香りが薄い等の異常が判明いたしました。

お買上をいただきましたお客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

商品の安全性や洗浄機能に問題はございませんが、お手元に対象商品がございましたら、下記「お問い

合わせ窓口」までお申し出いただきますようお願い申し上げます。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生

しないよう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

商 品 名 ばら園 ローズボディソープＲＸ

製造記号 ７０５２～７１１１

販売価格 １，０８０円（税込）

販売期間 ２０１７年１月～７月２０日

＜お問い合わせ窓口＞

・㈱資生堂 ボディ用洗浄料回収窓口 フリーダイヤル：０１２０-２０３-３５４

受付時間： ７月２２日（土）～８月４日（金）まで 午前９時～午後９時まで（土・日を含む）

８月 ７日（日）以降は、午前９時～午後５時まで（土・日・祝日を除く）

・㈱東武宇都宮百貨店 大田原店 資生堂コーナー 担当 鈴木・阿部 TEL：０２８７-２０-２２１１

受付時間： 午前１０時～午後７時まで

以 上